平成 23 年５月９日

各   位

会 社 名 平 安 レ イ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 相 馬 秀 行

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：2344）

問 合 せ 先 管 理 本 部 長    平 井 良 也

（ TEL. 0463－34－2771）

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 23 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂

正について

当社は，平成 23 年５月９日に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

また，数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。なお、訂正箇所につい

ては下線を付しております。

（訂正箇所）

サマリー情報１ページ

(2)連結財政状態

【訂正前】

（参考）自己資本 23 年３月期 －百万円

【訂正後】

（参考）自己資本 23 年３月期 11,595 百万円

以上